

Bełchatów, dnia 09.12.2020 r.

**Znak sprawy: Dostawa 2 szt. – hakowce II/2020**

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem w dniu 01.12.2020 r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, odpowiada:

**Pytanie 1**

Czy zamawiający dopuści pojazd fabrycznie nowy rok produkcji 2021 ?

**Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuszcza pojazd fabrycznie nowy z roku produkcji 2021.

**Pytanie 2**

Czy zamawiający dopuści pojazd, przy którym Dopuszczalna Masą Całkowita Zespołu Pojazdów jest wyższa niż 36.000 kg?

**Odpowiedź 2**

Zamawiający dopuszcza pojazd z Dopuszczalną Masą Całkowita Zespołu Pojazdów jest większa niż 36.000 kg

**Pytanie 3**

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w jeden podłokietnik fotela kierowcy ?

**Odpowiedź 3**

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w jeden podłokietnik fotela kierowcy.

**Pytanie 4**

Prosimy o doprecyzowania wymagań co do maksymalnej długości przewożonych kontenerów, w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający podał: „ Maksymalna długość przewożonych kontenerów minimum 4600mm „

**Odpowiedź 4**

Zamawiający miał na myśli maksymalną długość przewożonych kontenerów zaczynająca się od długości kontenera 4600mm

**Pytanie 5**

Czy zamawiający dopuści urządzenie hakowe wyposażone w teleskopowe ramię główne, długość teleskopowania minimum 800 mm, jest to długość wystarczająca aby w sposób właściwy przewozić kontenery o długości 4600 mm

**Odpowiedź 5**

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia hakowe wyposażone w teleskopowe ramię główne o długość teleskopowania minimum 800 mm.

**Pytanie 6**

W projekcie umowy w § 8, pkt.2 Zamawiający umieścił zapis: „ Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia w usunięciu wad i usterek w okresie gwarancji i rękojmi, licząc od ustalonego terminu usunięcia wad i usterek”, wnosimy o zmianę tego zapisu w ten sposób aby ewentualna kara za opóźnienie była naliczana od wartości brutto pojazdu który wymaga naprawy a nie od całkowitej wartości umowy.

**Odpowiedź 6**

Zamawiający nie wraża zgody.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

  
Mariusz Pękala

WICEPREZES ZARZĄDU

  
Iwona Koperska